
OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

…………………………………
Data i miejsce złożenia oferty

(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA 

ORGANIZACJI   POZARZĄDOWEJ  PODMIOTU ,  O  KTÓRYM    MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOSCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)1), REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

 

                                                   Z   ZAKRESU   POMOCY   SPOŁECZNEJ 
Zadanie  Nr . 2

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych-

                                                                   ( rodzaj zadania publicznego )

 Przygotowanie uczestników Klubu Integracji Społecznej  osób bezdomnych,  bezrobotnych,  

lub  chcących  zmienić  swój  status społeczny  do  znalezienia swojego 

miejsca  w społeczności lokalnej

( tytuł zadania publicznego )

 
w okresie od  10  sierpnia  2015  do  31  października   2015

W  FORMIE  WSPIERANIA   

REALIZACJI  ZADANIA   PUBLICZNEGO 

PRZEZ

    Województwo  Świętokrzyskie
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
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I. Dane oferenta

1) nazwa:    ŚWIĘTOKRZYSKI    KLUB   ABSTYNENTÓW   ‘‘RAJ’’

2) forma prawna:4) 

(  X  )   stowarzyszenie                                (  ) fundacja

(  )   kościelna osoba prawna                  (  ) kościelna jednostka organizacyjna           
 
(  )   spółdzielnia socjalna                        (  )  inna…………………………………
             

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji:5)   -- KRS -- 0000029969

4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia:6)   30.08.2001 r.

5) nr NIP -----   959 – 13 – 36 – 623                  nr REGON         -----   290 – 60 -  68 - 06

6) adres:     25-606   KIELCE,                 UL.  JAGIELLOŃSKA    42 A

    miejscowość    --  25-606   KIELCE,   

    dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:7       DZIELNICA  Osiedle  CZARNÓW
    
    gmina: .KIELCE                    powiat   MIASTO  KIELCE
   
    województwo     ŚWIĘTOKRZYSKIE
   
    kod pocztowy: 25-606                     poczta: KIELCE   11

   

7) tel                41 -  345 - 38 – 40             faks:              41 -  345 - 38 – 40             
  
    e-mail:             rajkielce@poczta.onet.pl                http:// www.rajkielce.com.pl

8) numer rachunku bankowego:              47-2490-0005-0000-4500-4273-0748

    nazwa banku:                                       Alior Bank    Kielce, ul. Sienkiewicza 63

9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta

a)                 KRZYSZTOF   KUTNOWSKI

   b)                 JAKUB    GRZEGORZEWSKI

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie,  o którym mowa w 

ofercie:9)

                               ŚWIĘTOKRZYSKI    KLUB   ABSTYNENTÓW   ‘’  RAJ ’’

                  25-606   KIELCE, UL.  JAGIELLOŃSKA   42A 

                                                            41 – 345 – 38 - 40

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

KRZYSZTOF    KUTNOWSKI   -    604  -  295  -  260
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12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego, obejmuje zadania w zakresie:

pkt. 1  -  promowania zdrowego stylu życia, szczególnie aktywnych form spędzania  wolnego czasu,
pkt. 2  -  podtrzymywania abstynencji przez uzależnionych od alkoholu członków  i sympatyków Klubu,
pkt. 3  -  niesienia wszechstronnej pomocy w kształtowaniu własnego rozwoju i odzyskiwanie właściwej postawy                   

w procesie zdrowienia członków, sympatyków i ich rodzin  w najbliższym otoczeniu, rodzinie, zakładzie pracy, 
środowisku, oraz wszystkim zainteresowanym problematyką uzależnień,

pkt. 4  -  pomoc w rozwiązywaniu konfliktów i trudnych problemów życiowych,
pkt. 5  -  samokształcenie indywidualne i grupowe w zakresie norm moralno-etycznych ze szczególnym uwzględnieniem 

istoty zespołu uzależnienia od alkoholu
pkt. 6  - udzielania informacji i pomocy osobom spoza Klubu w kwestii podjęcia leczenia odwykowego, rozwijanie  i 

propagowanie informacji w zakresie swojej działalności w tym współpracy z mediami, radio, TV, prasa,
pkt. 7  -  propagowanie idei trzeźwości w środowisku objętym terenem działania Klubu, zdrowego stylu życia, trzeźwych, 

aktywnych form spędzania wolnego czasu , szczególnie wśród dzieci i młodzieży
pkt. 8 -   edukacja dotycząca profilaktyki i uzależnień skierowana do wszystkich zainteresowanych,
pkt. 9  -       obrona interesów członków, sympatyków Klubu.
pkt 10         pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
                  szans tych rodzin i osób;

pkt 11         działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
                 społecznym;

pkt 12           działalności charytatywnej;
pkt 13           podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

                 świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
pkt 14           ochrony i promocji zdrowia;
pkt 15           działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
pkt 16           promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem
                   z pracy;

pkt 17           działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
pkt 18           działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;
pkt 19           działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie 
                      i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej;
pkt 20           działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
pkt 21           wypoczynku dzieci i młodzieży;
pkt 22            kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
pkt 23            wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
pkt 24            turystyki i krajoznawstwa;
pkt 25           porządku i bezpieczeństwa publicznego;
pkt 26           ratownictwa i ochrony ludności;
pkt 27            promocji i organizacji wolontariatu; 
pkt 28           działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;
pkt 29             działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
pkt 30            przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
pkt 31           działalności na rzecz organizacji pozarządowych 
pkt  32           realizowanie przedsięwzięć służących promocji i edukacji w upowszechnianiu konsumpcji dóbr kultury

             (koncerty, teatr, filharmonia, muzea, obiekty architektury i inne) rekreacji i wypoczynku bez alkoholu

b) działalność odpłatna pożytku publicznego  -  Nie  dotyczy

13)  jeżeli oferent /oferenci1) prowadzi/prowadzą1) działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców  -  Nie  prowadzimy  działalności  gospodarczej

b) przedmiot działalności gospodarczej

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem 

podstawy prawnej10) 
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Nie   dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji 

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Głównym  celem prowadzonych  działań  aktywizacji  zawodowej  i  społecznej  osób  zagrożonych  wykluczeniem społecznym ze  szczególnym 

uwzględnieniem osób bezdomnych  będzie reintegracja, edukacja, warsztaty szkoleniowe w Klubie Integracji Społecznej oraz  znalezienie przez  

beneficjentów stałej dobrze płatnej pracy. Ma im w tym dopomóc min; udział w module szkoleniowym   w formie warsztatów, zajęć, praktycznych, 

treningów, kursów komputerowych, kursów języka angielskiego, seminariów, wykładów, wsparcie psychologiczne, wyjście do Urzędów Pracy 

(  Miejskiego, Powiatowego,  na Targi  Pracy)  z opiekunem kursowym w celu poszukiwania  ofert   i  znalezienia  pracy. W czasie  warsztatów  

beneficjenci będą mogli  znaleźć  swoje miejsce w społeczności lokalnej, oraz otrzymać wsparcie psychologiczne, edukacyjne,  nauczyć się  

posługiwania komputerem, posłuchać co to jest i jak można założyć Spółdzielnie Socjalną, jak prowadzić samodzielną działalność gospodarczą,  

z czego skorzystać, aby to uzyskać.  Zajęcia szkoleniowe będą się odbywały dla osób bezdomnych, długotrwale bezrobotnych  zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, lub chcących się przekwalifikować. Warsztaty szkoleniowe  zostaną  przeprowadzone w terminie  od 10 sierpnia  

do  31   października   2015  roku. Obejmować  będą  informacje  z  zakresu:  edukacji  na  temat  uzależnień,  przeciwdziałania  patologiom 

społecznym,  warsztatów  motywacji,  treningu  asertywności,  treningu  interpersonalnego,  doradztwa  zawodowego,  podstawowego 

i  dokształcającego  kursu   komputerowego,  kursu  języka  angielskiego,  wsparcia  psychologicznego,  poradnictwa  socjalnego  i  prawnego, 

poradnictwa z zakresu prawa pracy i instruktażu udzielania pierwszej pomocy, oraz pomoc beneficjentom w znalezieniu pracy,  lub założeniu 

spółdzielni socjalnej. Beneficjenci będą zapraszani do ŚKA „RAJ” jeszcze raz w tygodniu, zgodnie z ustawą pobyt w KIS ma być przez 6 m-cy,  

celem sprawdzenia na stronach Urzędów Pracy wywieszanych ofert pracy i ewentualnego wsparcia , zachęty do dalszych poszukiwań.    

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków 

 Wyniki polskich badań epidemiologicznych, określają liczbę osób uzależnionych w Polsce na około 850 tys. do miliona, zaś osób pijących alkohol 

ryzykownie i szkodliwie na około 3,6 mln. Polska należy do systemu państw europejskich, który w sposób całościowy jest w stanie zapewnić  

pomoc i opiekę dla osób bezdomnych. Pomoc i opieka odbywa się w kilku wariantach. Schroniska, noclegownie, ogrzewalnie, miejsca dziennego  

pobytu. Osoby bezdomne mogą otrzymać posiłek, ogrzać się i przeczekać niedobry czas, czyli głównie zimę  . .W naszym regionie funkcjonują 33 

ośrodki,  które  dysponują  łącznie  777 miejscami.  Ośrodki  te  w większości  prowadzone są przez organizacje  pozarządowe,  z  którymi  gmina 

podpisuje porozumienia (łącznie 23 placówki). 9 placówek prowadzonych jest przez ośrodki pomocy społecznej, zaś 1 przez powiat, mimo, iż nie  

jest to zadanie powiatu. Właśnie z tych placówek będziemy mieć kandydatów  do proponowanego zadania.  Osób długotrwale bezrobotnych jest 

ponad 10 %, zaś osób współuzależnionych  kilka milionów.  Ludzi niezatrudnionych korzystających ze świadczeń pomocy społecznej jest bardzo  

dużo liczących na miliony osób.  W województwie Świętokrzyskim  należącym do średniej krajowej, gdzie bardzo ciężko znaleźć pracę, oferta  

skorzystania z takiej możliwości jest potrzebna  i bardzo atrakcyjna.  Zadanie publiczne jakie kierujemy do tych osób, jest potrzebą skorzystania  

przez nich i znalezienia swojego miejsca w rzeczywistości. Do tego dochodzi nieumiejętność poruszania się na rynku pracy, braki w  nauce, wstyd  

i mamy obraz człowieka bez pracy , pieniędzy i  możliwości których po prostu nie ma. Do tych osób wychodzimy  z ofertą przystosowania się do  

nowej rzeczywistości, szerokiej gamy możliwości skorzystania ze 136 godzin szkolenia w Klubie Integracji Społecznej, przy ŚKA „RAJ”, a Gminny  

program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych rekomenduje przeprowadzanie takich zadań publicznych.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

4



W ramach Klubu Integracji Społecznej przy Świętokrzyskim Klubie Abstynentów „RAJ” w terminie  od  10  sierpnia  2015 r do 31 października  

2015 roku zostanie przeprowadzony jeden moduł szkoleń w których udział weźmie min. 20 osób.  Będą to dorośli , mężczyźni i kobiety, osoby  

bezdomne, bezrobotne,  zagrożone wykluczeniem społecznym, mający trudności odnalezienia się w społeczności lokalnej i na rynku pracy.  

Będą to osoby wytypowane przez kierownictwo schronisk – Towarzystwo św. Brata Alberta Kielce ul. Sienna i Żeromskiego Kielce i nie tylko,  

ale również osoby niżej wymienione.

Poprzez  szkolenia  i  warsztaty  m.in.  z  doradztwa  zawodowego,  edukacji,   kurs  obsługi  komputera,  kurs  języka  angielskiego,  wsparcie  

psychologiczne,  nabędą  oni  wiedzę  z  zakresu  pisania  CV,  listów motywacyjnych,  jak  się  poruszać  na  rynku  pracy,  jak  prowadzić  rozmowę 

z  pracodawcą. Uczestnikami będą dorośli, kobiety, mężczyźni, w różnym wieku zamieszkałe w Kielcach i okolicach  z wykształceniem przeważnie 

podstawowym i zawodowym, choć nie tylko. Będą to :

-      osoby bezdomne,

- osoby niezatrudnione korzystające ze świadczeń pomocy społecznej,

- osoby niepełnosprawne z zaburzeniami psychosomatycznymi,

- osoby współuzależnione

- osoby długotrwale bezrobotne

- osoby po zwolnieniu z zakładu karnego lub innej jednostki penitencjarnej,

- osoby uzależnione od alkoholu, narkomanii, lub innych środków odurzających, 

        poddające się procesowi leczenia lub po jego ukończeniu,

-       osoby  zagrożone wykluczeniem  społecznym i ich otoczenie.

- rekonwalescentów powracających do zdrowia ( alkoholizm, narkomania )

- chcące się przekwalifikować oraz beneficjenci  pomocy społecznej

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności 

ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.11)

Nie dotyczy

5.  Informacja,  czy  w  ciągu  ostatnich  5  lat  oferent/oferenci1) otrzymał/otrzymali1) dotację  na  dofinansowanie  inwestycji 

związanych  z  realizacją  zadania  publicznego  z  podaniem  inwestycji,  które  zostały  dofinansowane,  organu  który  udzielił 

dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji .11)

Nie  dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji 
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Głównym  celem  przeprowadzenia  kursów  warsztatów  szkoleniowych  w  Klubie  Integracji  Społecznej  jest  znalezienie  pracy. 

Oprócz tego uczestnicy szkoleń zdobędą niezbędną wiedzę z zakresu prawa pracy, prawa socjalno-ekonomicznego. 

Poznają oni sposoby aktywnego i skutecznego poszukiwania pracy. Wyjścia do Urzędów Pracy, na Targi Pracy pomogą im nauczyć się 

gdzie się udawać by poszukiwać pracy.  

Nauczą się pisać CV, listy motywacyjne, życiorysy, prowadzić rozmowę kwalifikacyjną z pracodawcą, uzyskają wsparcie psychologiczne 

z wiedzą o sobie.

 Podwyższą poczucie własnej wartości, poznają zasady komunikacji interpersonalnej, sposoby, jak być asertywnym.

 Pogłębią  swoją  wiedzę na temat  uzależnienia  od m.in.  alkoholu  i  innych środków psychoaktywnych oraz sposobów przeciwdziałania  

patologiom społecznym.

 Nauczą się jak, komu, kiedy i w jaki sposób udzielać pierwszej pomocy w różnych przypadkach losowych. 

 Zdobędą podstawową wiedzę z zakresu obsługi komputera, języka angielskiego i urządzeń biurowych.

Nawiążą nowe znajomości i zaznajomią się z podstawowymi zwrotami angielskimi przy obsłudze komputera.  

Poprzez  uczestnictwo  w  grupach  wsparcia  psychologicznego,  poradnictwa  socjalnego,  prawnego,  grupach  rozwoju  osobistego  

oraz korzystając z bogatej oferty ŚKA „RAJ” będą mogli ugruntować swoją abstynencję, poznać nowe sposoby przeciwdziałania nawrotom 

choroby i radzenia sobie z nimi. 

 Dzięki wsparciu wolontariuszy i trzeźwiejących alkoholików, będących członkami ŚKA „RAJ” , będą mieli duże szansę, by odmienić swoje  

życie, zreintegrować się społecznie i zawodowo oraz nauczyć się jak żyć na trzeźwo, jak również odnaleźć swoje miejsce w społeczności  

lokalnej. Będą mieli  zagospodarowany  czas wolny,  nauczą się kształtować  pozytywny  obraz  świata i zdrowy  styl życia.

 Zdobędą   umiejętności  psychologiczne,  interpersonalne  oraz  umiejętności  odmawiania,  czego  nie  chcą  robić,  ukształtują  pozytywne 

postawy społeczne, zintegrują się z grupą i ze społeczeństwem, poprzez zbudowanie zaufania, empatii, poczucia przynależności, otwartości.

 Poprawią relację z otoczeniem , rodziną, środowiskiem  lokalnym. 

Zapoznają  się z metodami samopomocy, zmianą postaw wobec uzależnień,  dysfunkcji,  patologii,  przemocy w rodzinie,  agresji  wśród  

młodzieży.

 Podejmować będą  właściwe decyzje  w sprawie  radzenia sobie w trudnych sytuacjach, nastąpi u nich wzrost poczucia własnej wartości,  

Nauczą się reagować na rzeczywistość i bycia tu i teraz. 

Tymi  różnymi  sposobami  propagowaniem,  zagospodarowaniem,  kształtowaniem,  nabywaniem  umiejętności  osiągniemy  trzeźwość 

beneficjentów KIS-u, jak również głównego celu naszych działań i naszych przedsięwzięć tzn. znalezienia dobrze płatnej pracy, założenia 

Spółdzielni Socjalnej ,lub Samodzielnej działalności gospodarczej.  

Po ukończeniu cyklu szkoleniowo- warsztatowego uczestnicy otrzymają  zaświadczenia ukończenia szkolenia. Aby nie tracić kontaktu  

z beneficjentem , co najmniej do 6 m-cy ,każdy beneficjent będzie zapraszany do ŚKA „RAJ” raz w tygodniu celem uzyskania wsparcia  

i sprawdzenia ofert  pracy z Urzędów Pracy  w Kielcach.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego 

Zadanie realizowane będzie m.in.  w budynku Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów „Raj” w Kielcach ,

ul. Jagiellońska 42a, na Targach Pracy, Urzędzie Pracy, Miejskim , Powiatowym , Wojewódzkim

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego12) 

W ramach Klubu Integracji Społecznej przy Świętokrzyskim Klubie Abstynentów „RAJ” w terminie  

10  sierpnia   2015  do  31  października   2015r  roku zostanie przeprowadzony moduł szkoleniowy

I.  W okresie od   10  sierpnia     2015  do 20 sierpnia  2015 r  będzie następowała promocja, podpisywanie porozumień z prowadzącymi zajęcia 

i  pozyskiwanie beneficjentów na pierwsze  szkolenie,  oraz  zakup potrzebnych materiałów, natomiast w okresie 

 od 20 sierpnia  2015r    do  27  października  2015 r  przebiegać  będzie  właściwe   szkolenie beneficjentów. 

                         szkolenie       od      20  sierpnia       2015 r      do       27    października     2015 r
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 Działalność  K.I.S-u obejmuje 136  godzin, w tym:                                          Ilość     godzin

-    rozpoczęcie , omówienie tematyki, ankiety, kontrakty                                  -    4 godziny                             

-    warsztaty edukacyjno - profilaktyczne                              –  16 godzin                      

-    doradztwo zawodowe                                                                             –  16 godzin                         

-     poradnictwo prawne                                                             –    4 godziny                       

-     poradnictwo socjalne                                                             –    4 godziny                            

-     instruktaż pierwszej pomocy                                                                       -    4 godziny                                     

-     wsparcie psychologiczne                                                                            -     8 godzin 

-     spółdzielnie  socjalne  ( zarys , zakładanie )                                               -      8 godzin                                

-     kurs  komputerowy                                                                                       -    40 godzin  

-     kurs języka angielskiego                                                                              -    20 godzin

-     zajęcia  aktywizujące , wizyty w Urzędach Pracy                                         -     8 godzin 

-     zakończenie kursu, omówienie rozdanie zaświadczeń , ankieta                  -     4  godziny 

=====================================================================================

                             RAZEM;                                                                                  136  godzin 

4  godzin jednego szkolenia obejmuje wprowadzenie do zajęć, spotkanie z przedstawicielami instytucji  pomagających w aktywizacji  

zawodowej i społecznej m.in. CIS, praktyczne wykorzystanie wiedzy zdobytej na szkoleniach, aktywne poszukiwanie pracy, szkolenia z zakresu  

zatrudnienia socjalnego..4 godziny obejmują zakończenie i omówienie, kursu, rozdanie zaświadczeń, wypełnienie ankiet.

Całość projektu nadzorują:

       Prezes Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów „RAJ” w Kielcach 

                        Kierownik   KIS  -   Krzysztof  Kutnowski

• Koordynator - skarbnik  –  Jakub  Grzegorzewski,  

• opiekun  komputerów –   Andrzej Jakubczyk,  Adam  Dziedzic

• psychologowie, psychoterapeuci, profilaktycy, prawnik, socjolog, doradcy zawodowi, informatyk,   nauczyciel j. angielskiego

• stażyści,  administratorzy,  konserwatorzy,  wolontariusze,  pracownicy  biurowi,  koordynator  zajęć  profilaktyczno-

terapeutycznych, bibliotekarka, koordynator  ds.  promocji  i  pozyskiwania  beneficjentów, pracownik kuchenny- gospodarz, 

organizator imprez integracyjnych, archiwista, pracownik biurowy, socjalny – Jadwiga Broniś, Małgorzata Kołodziej , Janina  

Kołodziej, Danuta  Zawierucha, Anna  Urszula Woźniak, Jolanta  Sarnecka, Elżbieta Kangier, Zdzisław  Kobus,  Małgorzata 

Raczyńska,  Lech Łysak, , Jerzy Stachurski, Anna Sędela, Andrzej  Jakubczyk na niektóre osoby wyżej wymienione zostały  

złożone wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu i po uzyskaniu zgody  będą zatrudnione w tutejszym Klubie 

Integracji  Społecznej w razie   pozyskania środków finansowych  z  Powiatowego lub Miejskiego Urzędu   Pracy w Kielcach  

oraz inni .

                  Zajęcia prowadzić będą ;

                                    

                                               -      konsultant prawnik MOPR

- doradcy zawodowi MUP, PUP 

- psycholog 

- psychoterapeuci

- socjolog

- profilaktycy

 -     prezes Spółdzielni „ARES”

7



- pracownicy  OHP 

- doradcy zawodowi OHP

- nauczyciel języka angielskiego, 

- Pracownicy  PCK

- informatyk

(pracownicy oddelegowani na zasadzie partnerskich porozumień zawartych z MOPR, MUP, PUP i OHP)

Uczestnikom  szkoleń  zostanie  zwrócony  koszt  dojazdu  na  warsztaty,  szkolenia,  kursy  oraz  przewidywany  jest  poczęstunek  w  formie  obiadu,  

jak również  słodkie bułki, ciastka, ciasto, kawa, herbata, napoje chłodzące , cukier, art. spożywcze.

Beneficjenci będą mogli skorzystać z szerokiej oferty Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów „RAJ” biblioteki, siłowni, świetlicy, grup wsparcia, imprez i wycieczek  

integracyjnych, kółek zainteresowań. Będą mieli również możliwość nauki obsługi komputera  i urządzeń biurowych, min; kserokopiarki, faksu, drukarki.

9. Harmonogram13) 

                         Terminarz    szkolenia dla 20 osobowej grupy beneficjentów.

Termin realizacji  zadania od  10 sierpnia  2015 r   do  31 października   2015 r

I. Nabór uczestników KIS – do 20sierpnia  2015 r  ==  ogłoszenie naboru i weryfikacja kandydatur,

               określanie predyspozycji zawodowych uczestników i ich motywacji do podjęcia uczestnictwa w warsztatach; 

               przybliżenie beneficjentom  programu zajęć warsztatowych i zakładanych celów;

     Od   20   sierpnia   2015 r   do  27.  10.  2015 r  nastąpi właściwe szkolenie

    Od 27 października do 31   października 2015 r- zebranie  faktur , rachunków , wmów, opisywanie ,sporządzenie sprawozdania.
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9

Poszczególne działania w zakresie  Poszczególne działania w zakresie 

realizowanego zadania publicznego14)

Terminy  realizacji

poszczególnych

działań

Oferent  lub inny podmiot 

odpowiedzialny za działanie 

w zakresie realizowanego 

zadania publicznego

.0

Promocja, podpisywanie porozumień z prowadzącymi zajęcia

i  pozyskiwanie beneficjentów na pierwsze  szkolenie,  oraz

zakup potrzebnych materiałów,

 

Do  20. 08. 2015 r.-  wtorek ŚKA   „RAJ”  KIELCE

1.
Omówienie założeń i programu KIS-u, ankieta , kontrakty 20.08.2015 r.   -  czwartek

( 10.00 – 14.00 )
ŚKA   „RAJ”  KIELCE

2.
Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

22.08.2015 r   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

22.08.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

3.
Doradztwo   Zawodowe  z MUP  lub OHP

25.08.2015 r.   -   wtorek
( 10.00 – 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

4.
Warsztaty edukacyjno - profilaktyczne

27.08.2015 r.   - czwartek
( 9.00   - 13.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

5. Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

29.08.2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

29.08.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

6

Doradztwo   Zawodowe  z MUP  lub OHP
01.09.2015 – wtorek

( 10.00 – 14.00 )
ŚKA   „RAJ”  KIELCE

7.
Warsztaty edukacyjno - profilaktyczne

03.09..2015 r.   -  czwartek
( 9.00   - 13.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

8 Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

05.09..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

05.09.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

9. Doradztwo   Zawodowe  z MUP lub OHP 8. 09..2015 r. -      wtorek

( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

10. Warsztaty edukacyjno - profilaktyczne 10. 09.2015 r.   -  czwartek
( 9.00   - 13.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

11 Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

12. 09..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

12.09.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

12. Doradztwo   Zawodowe  z MUP lub OHP 15. 09..2015 r. -      wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

13. Warsztaty edukacyjno - profilaktyczne 17. 09.2015 r.   -  czwartek
( 9.00   - 13.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE
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14. Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

19. 09..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

19.09.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

15. Wsparcie   psychologiczne 22. 09.2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

16. Instruktaż  pierwszej pomocy – „PCK” 24. 09..2015 r. -
czwartek

( 10.00   - 14.00

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

17. Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

26. 09..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

26.09.2015 r.   -   sobota
(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

18 Wsparcie   psychologiczne 29. 09.2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

19. Zajęcia  aktywizujące – OHP- wyjścia do Urz. Pracy 01. 10..2015 r. -
czwartek

( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

20. Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

03. 10..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

03 .10. .2015 r.
sobota

(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

21 Praktyczne wykorzystanie wiedzy zdobytej na szkoleniach, aktywne 

poszukiwanie pracy,  Szkolenia, informacje z zakresu 

spółdzielni   socjalnej

06  . 10. .2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

22
Poradnictwo  prawne ( MOPR)

08. 10..2015 r. -
czwartek

( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

23 Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

10. 10..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

10 .10. .2015 r.
sobota

(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

24 Praktyczne wykorzystanie wiedzy zdobytej na szkoleniach, aktywne 

poszukiwanie pracy,  Szkolenia, informacje z zakresu  spółdzielni 

socjalnej

13  . 10.2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

25 Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

17. 10..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

17 .10. .2015 r.
sobota

(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

26 Poradnictwo  socjalne ( MOPR) 20 . 10. .2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

27 Zajęcia  aktywizujące – OHP- wyjścia do Urz. Pracy 22. 10..2015 r. -
czwartek

( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

28 Kurs   komputerowy

Kurs języka angielskiego

24. 10..2015 r.   -  sobota
(  10 .00   -  14.00 )

24 .10. .2015 r.
sobota

(  14.00   16.00  )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE



W okresie od 27 października do 31 października 2015r nastąpi rozliczenie finansowe, opisywanie faktur,  
sporządzenie  sprawozdania końcowego.
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29. Ewaluacja projektu – podsumowanie 27  . 10.2015 r.   -  wtorek
( 10.00   - 14.00 )

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

Kurs komputerowy   --  Terminy    szkolenia

-    22. 08. 2015 r  --    godz.  10.00   -- 14.00

-    26. 08. 2015 r  --    godz.  10.00   –  14.00

-     05 .09. 2015  r  --   godz.  10.00   –  14.00

-     12. 09. 2015 r   --   godz.  10.00   –  14.00

--    19. 09. 2015 r   -- . godz.  10.00   --  14.00

-       26. 09. 2015 r   --   godz.  10.00   --  14.00

-      03.10. 2015 r   --     godz.  10.00   –  14.00

-       10. 10. 2015 r   -    godz.  10.00   –  14.00

-      17 10. 2015 r   --     godz.  10.00   –  14.00

-       24. 10. 2015 r   --    godz.  10.00   –  14.00

Kurs języka  angielskiego  -  

Terminy  Szkolenia

22. 08. 2015 r  - godz. 14.00   --  16.00

26. 08. 2015 r -  godz. 14.00   –  16.00

05 .09. 2015  r  - godz. 14.00  –  16.00

12. 09. 2015 r   -godz.  14.00  –  16.00

19. 09. 2015 r    godz.  14.00   --  16.00

26. 09 2015 r    godz.   14.00   --  16.00

03. 10. 2015 r    godz.  14.00   –   16.00

10. 10. 2015 r    godz.  14.00   –  16.00

17. 10. 2015 r    godz.  14.00   –   16.00

24. 10. 2015 r    godz. 14.00   –   16.00

ŚKA   „RAJ”  KIELCE

Zadanie publiczne realizowane w okresie od    10 sierpnia do 31 października 2015 r  w siedzibie Klubu Integracji Społecznej 

przy ŚKA „RAJ” ul. Jagiellońska 42a
Poszczególne działania w zakresie 

realizowanego zadania publicznego14)

Terminy realizacji 

poszczególnych

działań

Oferent  lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie 

w zakresie realizowanego zadania publicznego

Działanie 1

Omówienie założeń i programu KIS-u, 

ankieta , kontrakty

Sierpień 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 2

Warsztaty edukacyjne -  16 godzin na  cykl 

szkoleniowy

Sierpień- wrzesień

2015 r

ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 3

Wsparcie psychologiczne – 8 godzin na cykl 

szkoleniowy

Wrzesień 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 4

Doradztwo zawodowe –  16 godzinna  cykl 

szkoleniowy

Sierpień- wrzesień

2015 r

ŚKA „Raj” Kielce



12

Działanie 5

Aktywizacja zawodowa

 – 8 godzin na cykl  

Październik 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 6

Kurs Komputerowy –  40 godzin na  cykl 

szkoleniowy

Sierpień- październik 
2015 r

ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 7

Kurs Języka Angielskiego –  20 godzin na 

cykl szkoleniowy

Sierpień- październik 
2015 r

ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 8

Instruktaż pierwszej pomocy –

4 godziny na  cykl szkoleniowy

Wrzesień 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 9

Poradnictwo socjalne –

4 godziny na  cykl szkoleniowy

Październik 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 10

Poradnictwo prawne –

4 godziny na  cykl szkoleniowy

Październik 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 11

Spółdzielnie socjalne-

8 godzin na cykl szkoleniowy

Październik 2015 r ŚKA „Raj” Kielce

Działanie 12

Ewaluacja projektu – podsumowanie, 

zaświadczenia

Październik 2015 r ŚKA „Raj” Kielce



10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego15) 

Szkoleniem  zostanie objętych minimum 20 beneficjentów .  Po ukończeniu warsztatów- szkoleniowych beneficjenci otrzymają  zaświadczenia. 

Głównym rezultatem szkoleń w Klubie Integracji Społecznej jest, aby uczestnicy znaleźli pracę, oprócz tego uczestnicy szkoleń zdobędą niezbędną wiedzę 

z zakresu prawa pracy, prawa socjalno-ekonomicznego. 

Poznają sposoby aktywnego i skutecznego  poszukiwania pracy. 

Realizacja zadania zmieni sytuację  beneficjentów , przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego jakim jest bezdomność ,i złagodzi jego negatywne 

skutki,

 5 bezdomnych  zamieni kanał, blok, park, dworzec, strych  i zamieszka w schronisku

 5 bezdomnych nauczy się pisać CV, listy motywacyjne,  prowadzić rozmowę kwalifikacyjną z pracodawcą,

20  uzyska wsparcie psychologiczne  z wiedzą o sobie, zacznie szukać pracy

Podwyższy  poczucie własnej wartości,

Pozna  zasady komunikacji interpersonalnej, sposoby, jak być asertywnym. 

Pogłębią swoją wiedzę na temat uzależnienia od alkoholu oraz sposobów przeciwdziałania patologiom społecznym.

 Nauczą się jak, nie dać się zepchnąć do wykluczonych społecznie , komu, kiedy i w jaki sposób udzielać pierwszej pomocy w różnych przypadkach losowych.  

Zdobędą podstawową wiedzę z zakresu obsługi komputera i urządzeń biurowych. 

Nabędą podstawową wiedzę z języka angielskiego. Ponadto nawiążą nowe znajomości. 

Poprzez uczestnictwo w grupach wsparcia psychologicznego, poradnictwa socjalnego, prawnego, grupach rozwoju osobistego oraz korzystając z bogatej oferty 

ŚKA „RAJ” będą mogli ugruntować swoją abstynencję, poznać nowe sposoby przeciwdziałania nawrotom choroby i radzenia sobie z nimi.

 Dzięki wsparciu wolontariuszy i trzeźwiejących alkoholików, będących członkami ŚKA „RAJ” , będą mieli duże szansę, by odmienić swoje życie, zreintegrować 

się społecznie i zawodowo oraz nauczyć się żyć na trzeźwo, jak również odnaleźć swoje miejsce  w społeczności lokalnej

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp. Rodzaj kosztów16) Ilość 
jednostek

Koszt 
jednostkow

y (w zł)

Rodzaj 
miary

Koszt
całkowity

(w zł)

z tego do 
pokrycia

z 
wnioskowanej 

dotacji
(w zł)

z tego z 
finansowych 

środków 
własnych, 
środków
z innych 

źródeł , w tym 
wpłat i opłat 
adresatów 

zadania 
publicznego17) 

(w zł)

Koszt  do 
pokrycia
z wkładu 

osobowego, 
w tym pracy 
społecznej 
członków

i świadczeń 
wolontariuszy

(w zł)

I
Koszty merytoryczne18)  po stronie 

Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów 
„Raj”

1.Prowadzenie  zajęć 
warsztatowych   edukacyjno-
terapeutycznych

16 40 kurs 640.00 640.00 0.00 0.00

2.
2.  Wynagrodzenie dla psychologa 8 40  kurs 320.00 320.00 0.00 0.00
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3 .Wynagrodzenie za prowadzenie
       zajęć z zakresu zakładania   
         Spółdzielni Socjalnej; 

8 30  kurs 320.00 320.00
0.00 0.00

4. Pracownicy Biurowi  - 
wynagrodzenie
 (listy obecności, ankiety, kontrakty,  
sporządzanie teczek osobowych, 
rozliczania biletów MPK, BUS, 
opisywanie faktur, sprawdzanie pod 
względem merytorycznym, 
ewidencjonowanie, opracowanie 
sprawozdań końcowych)
 + Wynagrodzenie pracownika
 ds. promocji i pozyskiwania 
beneficjentów, motywowanie, 
do uczestnictwa w szkoleniach  KIS

3/3 300.00 m-c 2700.00 2700.00 0.00 0.00

5. Wynagrodzenie  kucharki 3 400.00 m-c 1200.00 1200.00 0.00 0.00

6. Opiekun sali  komputerowej 
        - wynagrodzenie

3
200.00 m-c 600.00 600.00 0.00 0.00

7. Prowadzący  kurs komputerowy 
   - wynagrodzenie

40
30 kurs 1200.00 1200.00 0.00 0.00

8 Wolontariusze członkowie Klubu  - 

pierwszy kontakt -  udzielanie 

informacji, wszelka pomoc 

beneficjentom

82 30 dzień 2460.00 0.00 0.00 2460.00

9. Posiłek dla uczestników
20/4/29 2320  kurs 2320.00    2320.00 0.00 0.00

10.Nauczyciel Języka  Angielskiego 

     - wynagrodzenie 20 30 kurs 600.00 600.00 0.00 0.00

11. Kurs pierwszej pomocy
4 30  kurs 120.00 120.00 0,00 0.00

12.Zwrot kosztów dojazdu 
      uczestników KIS 6/20/29 3480  cykl 3480.00    3480.00 0.00 0.00

13.Koszty przejazdów  w sprawach 

służbowych, zakupy i inne- paliwo
3 250.00 m-c 750.00 750.00 0.00 0.00

14. Wynagrodzenie opiekuna, 
gospodarza, konserwatora 

3 400.00 m-c 1200.00 1200.00 0.00 0.00

15.Zakup materiałów piśmiennych
dla uczestników; (np. zeszyt, 
długopis, papier ksero, tonery. teczki 
i itp artykuły)

1 150.00 kurs 150.00 150.00 0.00 0.00
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II

Koszty obsługi20) zadania publicznego, w 
tym koszty administracyjne po stronie 
Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów 

„Raj”

1.Obsługa finansowo – księgowa 

3 200 m-c 600 600 0.00 0.00

2. Kierownik  - opiekun 
      beneficjentów  – wynagrodzenie 3 800.00 m-c 2400.00 0.00 2400.00 0.00

3 Koordynator KIS - wynagrodzenie

3 400.00 m-c 1200.00 1200.00 0.00 0.00

III Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i 
promocji po stronie  ŚKA  „RAJ”

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem: 22260 17400 2400
 

2460

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1 Wnioskowana kwota dotacji            17400.00 zł 78,17 %
2

Środki finansowe własne17) 2400.00 zł 10,78.%
3 Środki finansowe z innych źródeł  ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3)11)

……… zł ……..%
3.1 wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego17)

……… zł ……..%
3.2 środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje

z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, 
środki z funduszy strukturalnych)17) ……… zł ……..%

3.3 pozostałe17)

……… zł ……..%
4 Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)

2460.00 zł 11,05%
5 Ogółem (środki  wymienione w pkt 1- 4) 22.260.00

100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych21)

Nazwa organu administracji publicznej lub 
innej jednostki sektora finansów publicznych

Kwota środków
(w zł)

Informacja o tym, czy 
wniosek (oferta)
o przyznanie środków 
został (-a) rozpatrzony(-a) 
pozytywnie, czy też nie 
został(-a) jeszcze 
rozpatrzony(-a)

Termin rozpatrzenia  – 
w przypadku wniosków (ofert) 
nierozpatrzonych do czasu 
złożenia niniejszej oferty 

------------------------------
-------------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

------------------------------
-------------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

------------------------------ -------------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

-----------------------------
-------------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:
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    Ze  względu  na  bardzo  okrojoną  kwotę  na  wykonanie  zadania,  tak  potrzebnego,  adekwatnego  do  zapotrzebowania  na  rynku  pracy.  

Pracownicy zatrudnieni przy zadaniu wykonują swoją prace za bardzo niską płacę , pokrywającą przyjazd do pracy i powrót.

 Resztę zadania wykonują  w wolontariacie.  Chęć służenia pomocą innym potrzebującym w celu zapobieżenia pladze alkoholizmowi, bezrobocia,  

bezdomności, zapobieżenia wkroczenia na drogę wykluczenia społecznego, przewyższa otrzymywane wynagrodzenie i wycenę  wkładu pracy 

w  zlecone przez Urząd Marszałkowski  zadanie.

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego22) 

Ogólna liczba osób pracujących przy realizacji zadania ( w przeliczeniu na pełne etaty): [7]

oraz wolontariusze (w przeliczeniu na pełne etaty): [20] 

Inne informacje o zasobach kadrowych, w tym o kwalifikacjach osób zatrudnionych przy realizacji  =

 = psychoterapeuci-  Małgorzata  Kołodziej

 = psycholog  - Jadwiga Broniś

= dyr. MOPR, pracownicy MOPR

=  Lech Łysak – pedagog , politolog

=  prawnik MOPR – Paweł Komorowski

= Jakub Grzegorzewski, Krzysztof  Kutnowski,  Anna Urszula Wożniak, Małgorzata Raczyńska., Zdzisław Kobus, Andrzej 

Jakubczyk,   Janina Kołodziej,  Elżbieta  Kangier,  Wiesław  Talik , Jolanta Sarnecka, Danuta Zawierucha

= Pracownicy PUP, MUP, CIS

=  Lektor Języka angielskiego  

= Pracownicy OHP – Anna Kuchta, Ewelina Olszewska

 = inż. Adam Dziedzic – informatyk

= Spółdzielnie  Socjalne -  Jacek Gąsowski

 = Instruktor pierwszej pomocy– Piotr  Miernecki,  pracownicy  PCK 

 = opiekunowie  sali komputerowej -   Andrzej Jakubczyk,  Adam Dziedzic

 = wolontariusze = członkowie Klubu posiadający minimum 5 lat abstynencji, odbyte odpowiednie szkolenia.

= osoby bezrobotne, członkowie Klubu, zatrudnione przy organizacji warsztatów, zajęć, promocji, pozyskiwaniu  beneficjentów, 

przygotowywania  posiłków, sprzątania, konserwacji, sporządzania sprawozdań

2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów1) przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania23) 

Lokal  Klubowy  po  wymianie  dachu  w  2004  roku  i  wykładziny  w  kuchni  ,  progów  marmurowych,  terakoty   w  przedsionku, 

wybudowaniu  schowka na poddaszu ,  wymiany wykładziny  na schodach i  w  biurze,  oraz  okien  w 2005r i  montażu  krat  przy  

okiennych, oraz doposażeniu w kilkanaście komputerów, doposażeniu siłowni, oraz świetlicy w urządzenia nagłaśniające , w 2006 

roku budynek został ocieplony z zewnątrz poprzez malowanie , wykonano ocieplenie ze styropianu od strony wschodniej, położono  

terakotę na schodach wejściowych, balkonie, wykonano palarnię do palenia tytoniu na zewnątrz budynku, wewnątrz odnowiono  

wszystkie pomieszczenia poprzez malowanie ścian i sufitów oraz stolarki drzewnej. Z punktu widzenia realizacji zadania prezentuje  

się bardzo dobrze. W 2008 roku zostało wykonane ocieplenie na osuszenie fundamentów przeciw zalewaniu wodą deszczową,  

ułożono alejki wyłożone kostką wokół klubu, dojścia wokół ogródka ,wbito ławki przy alejkach.  Utworzono również bibliotekę, w  

której  jest  ok.  1000  książek,  w  tym  książki  o  tematyce  profilaktycznej,  pedagogicznej,  problematyce  uzależnień  i  patologii  

społecznych. W 2009 roku kuchnie wyłożono płytkami ceramicznymi, zakupiono pochłaniacz - okap, wymieniono kratkę na dyplomy i  

pomalowano pomieszczenie kuchenne i salę komputerową. Siłownię doposażono  w wioślarza i wyklejono lustrami. W 2010 roku 

dokonano wymiany instalacji elektrycznej  na 9 KW z prądem trójfazowym, po tym jak instalacja samoczynnie zapaliła się. 

16



Posiadamy lokal Klubowy o powierzchni około 120 m2,sprzęt komputerowy, = 5 nowych kompletów zakupiono w 2009 roku,  

(min .na kurs komputerowy), 4 komputery dokupiono w 2010 roku, dwa dokupiono w 2011 roku, pozostałe 6 kompletów starszego  

typu  jest  nadal  użytkowane,  w  roku  2012  dokupiliśmy  dwa  zestawy  komputerowe,  sprzęt  elektroniczny,  nagłośnieniowy  

„Yamacha”, głośniki, mikrofony przewodowe i bezprzewodowe,  telewizory, wideo, wieżę stereo, sprzęt sportowo – rehabilitacyjno-

siłowy, stół do tenisa stołowego , telefony , fax, ksero, urządzenie wielofunkcyjne , DVD  w stanie bardzo dobrym do użytkowania.  

Do w/w zadania będzie używany samochód prywatny, ( Umowa Użyczenia ), w celu dowożenia artykułów spożywczych na posiłki  

dla uczestników i  innych potrzebnych wyjazdów z zadaniem związanych.

2. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań 

        realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Klub istnieje od 31 lat i cały czas realizuje podobne, jak i tegoroczne zadania zlecane przez Prezydenta Miasta Kielce , Marszałka  

Województwa Świętokrzyskiego , Wojewody Świętokrzyskiego w  formie powierzenia lub wspierania. Od 2007 roku prowadzimy w 

Klubie Integracji Społecznej warsztaty dla osób po przebytej terapii odwykowej od alkoholu lub innych środków psychoaktywnych 

(początkowo profilaktyczno- aktywizujące, a od kilku lat  edukacyjno – aktywizujące). Od  2003 roku  prowadzimy działalność 

profilaktyczną w Kieleckich szkołach z młodzieżą szkolną, organizujemy imprezy integracyjne, festyny, turnieje, zawody dla dzieci

 i młodzieży, jak również dorosłych mieszkańców Miasta Kielce i Województwa Świętokrzyskiego. Od 12 lat organizujemy obozy 

profilaktyczno - terapeutyczno – rehabilitacyjne, prowadzimy profilaktykę wśród dzieci i młodzieży  na terenie miasta Kielce, punkt  

konsultacyjny. Od 2003 roku prowadzimy świetlicę – ośrodek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z osiedla i pobliskich 

szkół..   Od 16.10.2006 r jesteśmy Organizacja Pożytku Publicznego, 

 Klub Integracji Społecznej w którym prowadzone są zajęcia programowe w ilości 136 godzin na jeden cykl szkoleniowy. 

 W 2011 roku  w miesiącach od września do listopada zostało przeprowadzone 36  szkoleń warsztatowo-profilaktycznych  z  

tematu  alkohol  a kierowca dla kursantów szkół nauki jazdy  województwa Świętokrzyskiego. Dofinansowanie nastąpiło z Urzędu 

Marszałkowskiego.  W roku 2014 podobne zadanie   wspierane  przez  Urząd Marszałkowski   na 45 zajęć warsztatowych z  

kursantami nauki jazdy.

Wszystkie realizowane przez nas powierzone, wspierane zadania były we współpracy z administracją publiczną. 

3. Informacja, czy oferent/oferenci1)  przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 

ust. 7  ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/oferentów1);

2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie1) opłat od adresatów zadania;

3) oferent/oferenci1)  jest/są1)  związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 31.10.2015r

4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym  z gromadzeniem, przetwarzaniem  i przekazywaniem danych osobowych, 

    a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą 

    z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);

5) oferent/oferenci1)  składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek

      na ubezpieczenia społeczne1);

6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją1);

7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i  faktycznym.
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………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów1) 

Data 12, 02, 2015 r

 Załączniki: 

 odpis  z  rejestru  sądowego,  który  musi  być  zgodny  z  aktualnym  stanem  faktycznym  

i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany,

 W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji  podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego 

Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu Oferenta 

/Oferentów/. 

 aktualny statut organizacji, 

 Oświadczenie Oferenta o posiadaniu rachunku bankowego z informacją o braku obciążeń na tym rachunku,

 Oświadczenie Oferenta o braku współfinansowania zadania określonego w ofercie ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

  Rekomendacje 

Poświadczenie złożenia oferty25)

Adnotacje urzędowe25) 
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